
ZARZĄDZENIE NR 10/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Bojanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1083) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Bojanowie panu Maciejowi Ratajczakowi na okres od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 
2019 roku.

2. Powierzenie obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminnym Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie na czas określony w ust. 1.

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Bojanowie udzielam panu Maciejowi Ratajczakowi pełnomocnictw w zakresie:

1) zawierania umów cywilno – prawnych w przedmiocie działalności Gminnego Centrum Kultury, 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie,

2) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami,

3) podejmowanie zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym 
jednostki,

4) dysponowania dotacją z budżetu gminy dla Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Bojanowie.

§ 3. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 2 wymaga 
każdorazowej zgody Burmistrza Bojanowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przyjęty Strona 1




